
 

 

 

 
Kære familie spejdere 

 
Lørdag den 6 november er der mulighed for at sove i telt med 
sine børn og spejderkammerater - en fantastisk mulighed for 
at få en super oplevelse med hygge, nærvær og dejlig natur. 
Vi vil lave forskellige aktiviteter som ligner det vi plejer når vi 
mødes og desuden vil vi udlevere spejdermærket ”udesover” 
ved afslutningen af turen.  

Der er mange gode oplevelser som følger med det at sove 
ude. Vejrets luner, mørket som kommer når solen går ned, 
varmen fra bålet – måske regner det på teltdugen – nærvær 
og hygge i teltet og så er græsset vådt når man står op.. 
Mange indtryk som følger af en overnatning i det fri. 

PROGRAM 

LØRDAG 

 Kl. 13.00. Vi mødes ved lejrpladsen, hvor vi leger og går i gang med at sætte telte op  
 Kl. 14.30: Eftermiddagsaktivitet. 
 Kl. 16.30: Madlavning over bål (gryderet med ris), opvask og derefter skal vi ud at finde vej i mørket 

og måske se på stjerner. 
 Kl. ??: For dem som ikke vil i seng fortsætter vi med lejrbål, sange og godnathistorie samt kaffe, the 

og en kop rødvin/hyggeøl og et lille stykke ost / snack. 

SØNDAG 
 Kl. 08.00: Bål og morgenmad (havregrød, brød mm, vand, kaffe, the og juice) 
 Kl. 09.00: Vi pakker sammen og leger 
 Kl. 10.30-11.00: Afslutning og tak for denne gang 

PRAKTISKE INFORMATIONER 

Alle deltagere skal medbringe:  

 (Varm) sovepose, lagenpose eller ekstra tæppe, 
liggeunderlag eller luftmadras  

 Varmt (skifte)tøj og evt. skiundertøj samt praktisk 
fodtøj 

 Regntøj, gummistøvler 
 Nattøj, foretrukken sovedyr 
 Drikkedunk fyldt med vand 
 Spisegrej 
 Toiletsager/tandbørste, vaskeklud eller vådservietter  
 Viskestykke (et pr familie) samt alkogel. 
 Telt (et pr familie). Kan lånes af Blushøjspejderne til alle familier, der ønsker det. 

Husk navn i dine ting. 
Der er muldtoilet på pladsen og vi medbringer selv vand. 
Hvis nogen er god med guitar så medbring gerne    

TILMELDING: via hjemmesiden og mail ved lån af telte, senest onsdag d. 3. november kl. 20.00. 

Spejderhilsen – Marie og Peter 


